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NABOŻEŃSTWA CZERWCOWE

W miesiącu czerwcu nabożeństwa ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa codziennie po Mszy
Świętej o godz. 18.00.

MARSZ DLA ŻYCIA I RODZINY

Dziś o godz. 15.00 przy Bazylice Mariackiej w Gdańsku rozpocznie się radosny, rodzinny, piękny i
pokojowy Marsz dla Życia i Rodziny. Marsz przejdzie na plac Zebrań Ludowych, gdzie o godz. 16.00
rozpoczną się koncerty zespołów: Mocni w Duchu, Arka Noego, Edzio Rap, Łzy oraz ciekawe
konferencje zaproszonych gości.

PEREGRYNACJA RELIKWII ŚW OJCA PIO

W związku z przygotowaniem do 25 rocznicy w naszej parafii odbywa się peregrynacja relikwii św.
Ojca Pio po naszych domach. Jeden dzień w  danej rodzinie. Rodziny chętne do przyjęcia Ojca Pio
prosimy o zapisy w biurze parafialnym.

KANDYDACI DO BIERZMOWANIA

Młodzież klas VIII zapraszamy dziś na Mszę Świętą o godz. 18.00. Po Mszy Świętej spotkanie
formacyjne przed Bierzmowaniem.

SPOTKANIE RODZICÓW DZIECI WYJŻDŻAJĄCYCH NA KOLONE 

Rodziców dzieci wyjeżdżających na kolonie zapraszamy dziś o godz. 19.00 na spotkanie
organizacyjne.

MISTRZOSTWA LSO

Nasi lektorzy i ministranci zakwalifikowali się na Ogólnopolski Turnie LSO. Turniej odbędzie się w
Łodzi 24 i 25 czerwca. W domu parafialnym została przygotowana specjalna ekspozycja wszystkich
dotychczasowych osiągnięć naszej LSO. Zachęcamy do obejrzenia wystawy i wsparcia zbiórki na
pokrycie kosztów turnieju.

Konferencja

Na specjalne zaproszenie naszej parafii, we wtorek 18 czerwca o godz. 19.30 zagości Jean-Marie Elie
Setbon, nawrócony ultraortodoksyjny rabin i chabadzki Żyd. Jako teolog i egzegeta biblijny głosi
nauki, prowadzi kursy i rekolekcje. Po Eucharystii wygłosi konferencje pt. „Jak przekazywać wiarę w
rodzinach w nieprzychylnych czasach”.

Zakończenie roku szkolnego



Msza św. na zakończenie roku szkolnego w intencji; rodziców, dzieci i nauczycieli odbędzie się w
czwartek o godz. 17.00.

ZDJĘCIA Z I KOMUNII

Zdjęcia z uroczystości I Komunii są dostępne na naszej stronie internetowej w zakładce I Komunia
Św. 2023/2024

ŻYCZENIA

Jubilatom i solenizantom najbliższego tygodnia życzymy Bożego błogosławieństwa i obfitości łask
Bożych.

LETNIA KAWIARENKA

Zapraszamy do naszej letniej kawiarenki na lody jak dawniej, gofry, zimne napoje.

KRONIKA ŻAŁOBNA

Z naszej wspólnoty parafialnej powołał Pan Bóg do wieczności śp. Teresę Rogalską, śp. Bogdana
Chrostowskiego. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie.


